[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
Арского районного Совета

	от
	«
	22
	»
	май
	2024 г.

	№
	282

	О работе ГКУ «Центр занятости населения»
по вопросу трудоустройства инвалидов

Заслушав информацию руководителя ГКУ «Центр занятости населения» Гибадуллиной Г.М., Арский районный Совет решил:

Информацию принять к сведению.

Глава Арского муниципального района,
Председатель Арского районного Совета						И.Г.Нуриев